



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 871 46 03

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

PU-2380-004-033-002/2021/KD

Wrocław, 18.03.2021 r.

Uczestnicy postępowania nr PU-2380-004-03-002/2021/KD

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest **dostawa papieru toaletowego, środków czystości i materiałów do sprzątania dla KWP i KMP/KPP** – sprawa numer: PU-2380-004-033-002/2021/KD.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 poz 3 ręcznik zz makulaturowy, rozm. 25x23 cm w opakowaniu 4000 szt. (20 bind po 200 ręczników) z przeliczeniem ilości opakowań do 19?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ręcznik zz makulaturowy w opakowaniu po 4000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w części 3 poz. 1 mleczko do czyszczenia produkt o pojemności 650 ml. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośbą o uzasadnienie dot. podtrzymania danego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mleczko do czyszczenia o pojemności 650 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. Całość realizowanego zamówienia ma być w jednej pojemności.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby w części 3 poz. 3 mydło w płynie produkt był przebadany dermatologicznie i był zarejestrowany jako kosmetyk (zgłoszony do CPNP)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia mydła w płynie przebadanego dermatologicznie i zarejestrowanego jako kosmetyk (zgłoszonego do CPNP).

Pytanie 4

Czy Zamawiający w części 1 pozycja 3 dopuści ręcznik zz w opakowaniu po 4000 listków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ręcznik zz makulaturowy w opakowaniu po 4000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w części 3 produkty o innej pojemności w odpowiednim przeliczeniu ilości tak jak w przypadku żelu do WC?

Odpowiedź:

Proszę o doprecyzowanie, które produkty Wykonawca chce zaproponować w innej pojemności i jaka to pojemność.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy oraz załącznik nr 1 do Załącznika nr 3 Istotne postanowienia umowy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. K. Dusza, tel. 47 871 46 03

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu

zł.n. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
we Wrocławiu

nadkom. Ewa Sciborska

- 1 -